
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 № 1066 от 20 декабря 2023 г.                                            р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

на территории Екатериновского 

муниципального района 

в 2023-2024 учебном году 

 

    В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года  №678  «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования 

Саратовской области от 04.09.2023 года № 1555 «Об организации подготовки и 

проведения всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской 

области в 2023/2024 учебном году», приказом управления образования 

администрации Екатериновского муниципального района от №695 от 14.09.2023 

г. «Об организации подготовки и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Екатериновского муниципального района 

в 2023/2023 учебном году», в установленные сроки был проведен 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

  В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли 

участие 198 обучающихся. По итогам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году определено 7 победителей и 

51 призер. В соответствии с изложенным,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году: 

- Ганзенко Анастасия Романовна, 11 класс (биология) – МОУ СОШ с. 

Новоселовка; 

- Степанова Ольга Алексеевна, 10 класс (ОБЖ) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Бурмистрова Анастасия Сергеевна, 7 класс (физическая культура) – МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Дуванова Александра Сергеевна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 



- Гузачева Виктория Александровна, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

№2 р.п. Екатериновка; 

- Шадрина Полина Михайловна, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ п. 

Прудовой; 

- Чапаев Артем Юрьевич, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. Кипцы; 

 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году: 

- Шихахмедова Вероника Давудовна, 10 класс (математика) – филиал МОУ СОШ 

с. Бакуры в с. Бутурлинка; 

- Лысов Артем Александрович, 7 класс (физика) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Усманов Апти Исаевич, 8 класс (физика) – МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Илюшин Дмитрий Александрович (физика) – МОУ СОШ пос. Прудовой 

- Фролов Владислав Олегович, 7 класс (биология) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Оруджева Эльвира Раминовна, 7 класс (биология, история) - МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Грезин Иван Сергеевич, 8 класс (литература) -  МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс (литература, обществознание) - МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Садовничая Юлия Олеговна, 8 класс (литература) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

 - Шадрина Полина Михайловна, 8 класс (литература) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Хаустова Ксения Алексеевна, 9 класс (литература) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Забродина Анна Сергеевна, 10 класс (литература) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Боборыко Полина Андреевна, 11 класс (история, обществознание) - МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Кириллова Яна Алексеевна, 9 класс (обществознание) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Никанорова Татьяна Сергеевна, 9 класс (обществознание) - МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Дворцова Надежда Александровна, 10 класс (обществознание) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Заикина Анна Дмитриевна, 11 класс (обществознание) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Чала Екатерина Александровна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Кальдяева Варвара Дмитриевна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Бардашова Анна Александровна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 



- Воробьев Евгений Андреевич, 7 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Новоселовка; 

- Беспятов Илья Александрович, 7 класс (физическая культура) – МБОУ СОШ с. 

Сластуха; 

- Катин Максим Алексеевич, 7 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Вязовка; 

- Цуркан Кирилл Александрович, 7 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Вязовка; 

- Шорникова Виктория Сергеевна, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п. Прудовой; 

- Измаилов Руслан Олегович, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ №2 

р.п. Екатериновка; 

- Бадиков Евгений Олегович, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Бакуры; 

- Тарасов Дмитрий Дмитриевич, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ п. 

Прудовой; 

- Бычкова Алена Александровна, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Кипцы; 

- Донец Кристина Викторовна, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Кипцы; 

- Оселедько Олеся Максимовна, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Кипцы; 

- Масляков Максим Алексеевич, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ №2 

р.п. Екатериновка; 

- Куликов Денис Александрович, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

№2 р.п. Екатериновка; 

- Аникин Олег Романович, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Масляков Кирилл Сергеевич, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Кипцы; 

- Шорников Денис Сергеевич, 9 класс (физическая культура) – МОУ СОШ с. 

Кипцы; 

- Ласточкина Анастасия Николаевна, 10 класс (физическая культура) – МОУ 

СОШ п. Прудовой; 

- Амиров Антон Мирдагалиевич, 10 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка;  

- Хохлов Иван Андреевич, 10 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Моторин Владислав Алексеевич, 10 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Гарин Николай Андреевич, 10 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Абрамов Артем Александрович, 10 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п. Прудовой; 

-  Жарков Матвей Валерьевич, 7 класс (основы безопасности жизнедеятельности) 

– МОУ СОШ с. Кипцы; 



- Лабаев Александр Алексеевич, 9 класс (основы безопасности 

жизнедеятельности) – МОУ СОШ с. Кипцы; 

 - Забродина Анна Алексеевна, 10 класс (основы безопасности 

жизнедеятельности) – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Маторин Владимир Сергеевич, 11 класс (основы безопасности 

жизнедеятельности) – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Маркер Мария Александровна, 8 класс (технология) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Минаева Ксения Александровна, 9 класс (технология) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

 

3. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году: 

 

Предмет: Русский язык 

 

- Кашкалда Игорь Сергеевич, 7 класс  - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Филина Анастасия Сергеевна, 7 класс- МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Именалиев Владимир Александрович,  7 класс - МОУ СОШ п. 

Юбилейный; 

- Мурнаева Александра Арнольдовна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Семенов Никита Ярославович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Кунцевич Евгения Алексеевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Суетина Варвара Дмитриевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Старко Денис Алексеевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Лысов Артем Александрович, 7 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Дмитриев Вячеслав Сергеевич, 7 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Дуванова  Александра Сергеевна,  7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Тимохина Анастасия Романовна, 7 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Артемьева Ксения Владиславовна, 7 класс - МОУ СОШ с.Бакуры; 

- Масленников Евгений Сергеевич,  7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Череповская Жасмин Денисовна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Муриева Дарина Дмитриевна, 7 класс - МОУ СОШ с. Андреевка; 

- Павлова Юлия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Колено; 

- Межевова Наталия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Галянин Сергей Александрович, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Сукманова Валерия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Ладонкина Анна Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Усманов Апти Исаевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Шмагина Алиса Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956229&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012925298&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956276&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012955931&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956306&tab=stats


- Мирча Даниил Георгиевич, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Тунжиханов Дели Зелимханович, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Мацко Вероника Петровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Теплякова Кристина Романовна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Андреева Анастасия Игоревна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Суетина Александра Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Блохина Валерия Ивановна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Андрюкова Анастасия Антоновна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Аринушкин Артем Дмитриевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Хаустова Ксения Алексеевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1р.п. Екатериновка; 

- Ширшова Екатерина Витальевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1р.п. 

Екатериновка; 

- Никанорова Татьяна Сергеевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1р.п. Екатериновка; 

- Ласточкина Анастасия Николаевна, 10 класс -МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Чебан Дарья Александровна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Кляймпетер Максим Витальевич, 10 класс - МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Гаркуша Максим Александрович, 11 класс - МОУ СОШ п. Юбилейный; 

- Заикина Анна Дмитриевна, 11 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 
 

Предмет: Астрономия 

 

- Литвинов Илья Андреевич, 8 класс -  МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Семина Софья Алексеевна, 9 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Жилкина Диана Викторовна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Виноградов Илья Юрьевич, 10 класс - МОУ СОШ п. Юбилейный; 

- Боборыко Полина Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Чуранова Евгения Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Поимцева Виктория Сергеевна, 11 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Гаркуша Максим Александрович, 11 класс -МОУ СОШ пос. Юбилейный; 

 

Предмет: Обществознание 
 

- Филина Анастасия Сергеевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Хасаханов Хусейн Саид-Алиевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Курбатов Андрей Николаевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Масленников Евгений Сергеевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Рыжаков Кирилл Александрович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Кашкалда Игорь Сергеевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Оруджева Эльвира Раминовна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 



- Елистратова Кристина Алексеевна, 7 класс - МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Сахаровский Арсений Александрович, 7 класс - МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Рекаев Семён Алексеевич, 7 класс - МОУ СОШ  с. Ивановка; 

- Именалиев Владимир Александрович, 7 класс - МОУ СОШ п. Юбилейный; 

- Андреева Анастасия Игоревна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Суетина Александра Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Матюшин Илья Романович, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Андрюкова Анастасия Антоновна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Бусыгин Игорь Алексеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Старостина Анастасия Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Аринушкин Артем Дмитриевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Сукманова Валерия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Тунжиханов Дели Зелимханович, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Саенко Никита Анатольевич, 8 класс - МОУ СОШ с. Андреевка; 

- Дуванова Валерия Вячеславовна, 8 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Фленкина Дарья Николаевна, 8 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Павлова Юлия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Колено; 

- Ломовцев Тимур Русланович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Босин Кирилл Витальевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Медведев Алексей Викторович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Верёвкин Сергей Сергеевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Мачильский Иван Алексеевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Спасов Сергей Евгеньевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Добрынин Ярослав Сергеевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Бывалкина Кира Владимировна, 9 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Сударикова Ксения Сергеевна, 9 класс - МОУ СОШ с. Андреевка; 

- Венедиктов Даниил Сергеевич, 9 класс - МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Амиров Антон Мирдагалиевич, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Пойлова Полина Денисовна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Сайханова Амина Ахмедовна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Чебан Дарья Александровна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Жабовская Виолетта Петровна, 10 класс - МОУ СОШ с. Альшанка; 

- Калинина Яна Алексеевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Лашевцева Дарья Алексеевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Чуранова Евгения Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Елистратова Надежда Яковлевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Дмитриева Екатерина Сергеевна, 11 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Утеева Виолетта Владимировна, 11 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Юсупова Линда Дуквахаевна, 11 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 



- Уральцева Елена Витальевна, 11 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Мешалкина Сабрина Вячеславовна, 11 класс - МОУ СОШ с. Вязовка; 

- Токарев Вадим Николаевич, 11 класс - МОУ СОШ с. Вязовка; 
 

Предмет: Физическая культура 

   

- Фокина Олеся Олеговна,  7 класс - МБОУ СОШ с. Сластуха; 

- Шишков Валерий Александрович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка;  

- Гусейнова Ирина Валерьевна, 9 класс - МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Панков Михаил Алексеевич, 9 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Багакашвили Зелимхан Хизирович, 10 класс- МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Касьянов Алексей Романович, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Токарев Вадим Николаевич, 11 класс - МОУ СОШ с. Вязовка; 

 

Предмет: География 

 

- Жарков Матвей Валерьевич,  7 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Евушкин Георгий Витальевич, 7 класс - МОУ СОШ с. Ивановка; 

- Тимохина Анастасия Максимовна, 7 класс - 7 МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Дрякина Виктория Анатольевна, 8 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный;  

- Дуванова Валерия Вячеславовна, 8 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Лобачёва Ксения Геннадьевна, 8 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Глухова Анна Евгеньевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Тунжиханов Дели Зелимханович,  8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Юсупова Хава Дуквахаевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Ивус Варвара Анатольевна, 9 класс - МБОУ СОШ с. Сластуха;  

- Чапаев Артем Юрьевич, 9 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Балакин Алексей Игоревич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Богданов Никита Михайлович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка;  

- Бычкова Алена Александровна, 9 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Сазонов Михаил Сергеевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка;  

- Мохначёва Анастасия Константиновна, 9 класс - МБОУ СОШ с. Сластуха;  

- Рябов Артем Сергеевич, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Забродина Анна Алексеевна, 10 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка;  

- Степанова Ольга Алексеевна, 10 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка;  

- Елистратова Надежда Яковлевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Лашевцева Дарья Алексеевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Калинина Яна Алексеевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 
 

 

 



Предмет: Право 
 

- Шмагина Алиса Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Жукова Варвара Михайловна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка;  

- Фомин Никита Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Усманов Апти Исаевич, 8 класс -  МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Матюшин Илья Романович, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Уральцева Елена Витальевна, 11 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Боборыко Полина Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 
 

Предмет: ОБЖ 

 

- Ширшова Екатерина Витальевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Сазонов Михаил Сергеевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Гулиян Георгий Юрьевич, 9 класс - МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Масляков Кирилл Сергеевич, 9 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Оселедько Олеся Максимовна, 9 класс - МОУ СОШ с. Кипцы; 

 

Предмет: Немецкий язык 

 

Сукманова Валерия Алексеевна, 8 класс - МОУ СОШ с. Крутояр; 

 

Предмет: Химия 

 

- Ласточкин Иван Николаевич, 8 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Лапшак Максим Сергеевич, 8 класс - МОУ СОШ с. Вязовка; 

- Шадрина Полина Михайловна, 8 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Ломовцев Тимур Русланович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Бочков Дмитрий Николаевич, 9 класс - МОУ СОШ п. Индустриальный; 

- Зиновьева Вероника Евгеньевна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 
 

Предмет: Математика 

 

- Мешалкин Максим Евгеньевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка;  

- Баринов  Кирилл Дмитриевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Захаров Антон Алексеевич, 8 класс -  МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Тарасов Дмитрий Дмитриевич,  8 класс – МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Шадрина Полина  Михайловна, 8 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

-  Федоров Иван Алексеевич, 9 класс -  МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Михеев Никита Александрович, 9 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Мишутин Константин Михайлович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Тарасов Назар Максимович, 9 класс -  МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 



- Наянов Кирилл Александрович, 9 класс - МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Макарихина Татьяна Константиновна, 9 класс - МБОУ СОШ с. Сластуха; 

- Осипов Артем Андреевич, 9 класс - МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Рузняева Марина Александровна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Федулеев Алексей Алексеевич,  10 класс - фМОУ СОШ с. Бакуры в с. 

Бутурлинка; 

- Абрамов Артём Александрович, 10 класс - МОУ СОШ п. Прудовой; 

 

Предмет: История 

 

- Тимофеев Артем Сергеевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Масленников Евгений Сергеевич, 7 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Сударикова Ксения Сергеевна, 9 класс - МОУ СОШ с. Андреевка; 

- Дворцова Надежда Александровна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Жабовская Виолетта Петровна, 10 класс - МОУ СОШ с. Альшанка; 

- Елистратова Надежда Яковлевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка 

- Ермакова Арина Алексеевна, 11 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка;  

- Заикина Анна Дмитриевна, 11 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

 

Предмет: Литература 

 

- Оруджева Эльмира Раминовна,  7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Фролов Владислав Андреевич, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Алайцев Михаил Андреевич, 7 класс - МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Касенков  Глеб Викторович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Мурылев Данила Александрович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Масленников Евгений Сергеевич, 7 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Леднов Александр Викторович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Еров Иван Васильевич, 7 класс - МОУ СОШ п. Юбилейный; 

- Рыжаков Кирилл Александрович, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Фролова Полина Андреевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Шишков Валерий Александрович, 7 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Любименко Маргарита Максимовна,  7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Кальдяева Варвара Дмитриевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Мурнаева Александра Арнольдовна,  7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 



- Маркер Мария Александровна, 8 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Старостина Анастасия Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Лопухова София Романовна, 8 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Фомин Никита Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Беляева Ольга Ивановна, 10 класс – МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Степанова Ольга Алексеевна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Чебатуркина Яна Ивановна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Чуранова Евгения Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Боборыко Полина Андреевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Максимова Анастасия Владимировна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

 

Предмет: Технология 

 

- Лысов Артем Александрович, 7 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Румянцева Полина Ильинична, 9 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Ловягина Виктория Николаевна, 9 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

 

Предмет: Английский язык 

 

- Боева Татьяна Романовна, 7 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 
 

Предмет: Физика 

 

- Шмагина Алиса Александровна, 8 класс – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Фомин Никита Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка;  

- Брежнева Василиса Сергеевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Лекарева Валерия Максимовна, 10 класс – МО У СОШ №2 р.п. Екатериновка; 
- Рузняева Марина Александровна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка 
 

Предмет: Экология 

 

- Жарков Матвей Валерьевич, 7 класс – МОУ СОШ с. Кипцы; 

- Ведехина Софья Николаевна, 7 класс – МБОУ СОШ с. Сластуха;  

- Жукова Варвара Михайловна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Хаустова Ксения Алексеевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Семьянова Виктория Денисовна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

 

 



Предмет: Экономика 

 

- Беспалова Анастасия Сергеевна, 8 класс -  МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Жукова Варвара Михайловна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Шмагина Алиса Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

-  Блохина Валерия Ивановна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Сазонова Алина Алексеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Старостина Анастасия Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Балакин Алексей Игоревич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Богданов Никита Витальевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 
 

Предмет: Биология 

 

- Вечь Варвара Александровна, 7 класс – МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Фомин Никита Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Шмагина Алиса Александровна , 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Балакин Алексей Игоревич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Богданов Никита Витальевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Чапаев Артем Юрьевич, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Семьянова Виктория Денисовна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Ермакова Василина Николаевна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Дворцова Надежда Александровна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Рузняева Марина Александровна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Чебатуркина Яна Ивановна, 10 класс – МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Иванова Арина Романовна, 10 класс – МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Елистратова Надежда Яковлевна, 11 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Уральцева Елена Витальевна, 11 класс – МОУ СОШ п. Прудовой; 

 

Предмет: Информатика 

 

- Сайханова Марьям Жебировна, 11 класс -  МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

 

Предмет: Мировая художественная культура (Искусство) 
 

- Фролова Полина Андреевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 



- Кунцевич Евгения Алексеевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Мишина Анастасия Николаевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Зеликова Елизавета Сергеевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Приходько Софья Сергеевна, 7 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Шмагина Алиса Александровна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Самохина Анастасия Викторовна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Жукова Варвара  Михайловна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Сазонова Алина Алексеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Ладонкина Анна Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Константинова Анастасия Васильевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Старостина Анастасия Сергеевна, 8 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Садовничая Юлия Олеговна, 8 класс - МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка; 

- Бурмистрова Ксения Владимировна , 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Шабанов Никита Вадимович, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Устинина Анастасия Константиновна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Абдулаева Петимат Шемиловна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Родионова Ангелина Дмитриевна, 9 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Багакашвили Марина Хизировна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Ермакова Василина Николаевна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Кочнева Валерия Николаевна, 10 класс - МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 
   

  

4. Наградить грамотами управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.  

 

5. Направить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 7-11 классов на региональный этап Всероссийской 

олимпиады школьников, согласно квоте, установленной Министерством 

образования Саратовской области.  

 

6. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

 



7. Рассмотреть на заседаниях предметных методических объединений итоги 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2024г. 

 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                          Н.М. Сизов      

 

 

 

 
 


